
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

82051

5318179
5318178

28071005
28071004

grün
rot

(B)150 x (T)60 x (H)30 mm
(B)150 x (T)60 x (H)30 mm

Echtleder
  

5318180
5318177

28071007
28071002

blau
braun

(B)150 x (T)60 x (H)30 mm
(B)150 x (T)60 x (H)30 mm

Echtleder
  

Brillenetui, klein

5318175
5318174

28063105
28063104

grün
rot

(B)160 x (T)80 x (H)30 mm
(B)160 x (T)80 x (H)30 mm

Echtleder
  

5318176
5318173

28063107
28063102

blau
braun

(B)160 x (T)80 x (H)30 mm
(B)160 x (T)80 x (H)30 mm

Echtleder
  

Brillenetui, groß

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung Symbolbild: Brillentetui, rot

 Symbolbild: Brillentetui, grün Symbolbild: Brillentetui, braun Symbolbild: Brillentetui, blau

Brillentetui,  mit  Drucknopf-Verschluss
• Material: Sattelleder
• handgearbeitet, vegetabil gegerbt


