

Brillentetui, mit Drucknopf-Verschluss • Material: Sattelleder • handgearbeitet, vegetabil gegerbt



Symbolbild: Brillentetui, rot

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

	Gymbolbila. Dillichtetal, fot		Symbolbila. 2019t das i Todakt in dei Anwendung		
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Brillenetui, groß	Echtleder	(B)160 x (T)80 x (H)30 mm (B)160 x (T)80 x (H)30 mm	blau braun	28063107 28063102	5318176 5318173
	Echtleder	(B)160 x (T)80 x (H)30 mm (B)160 x (T)80 x (H)30 mm	grün rot	28063105 28063104	5318175 5318174
Brillenetui, klein	Echtleder	(B)150 x (T)60 x (H)30 mm (B)150 x (T)60 x (H)30 mm	blau braun	28071007 28071002	5318180 5318177
	Echtleder	(B)150 x (T)60 x (H)30 mm (B)150 x (T)60 x (H)30 mm	grün rot	28071005 28071004	5318179 5318178